
Fig. 1a

Jøtul F 371 Advance Jøtul F 373 Advance
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900206-P02

Circolazione dell’aria
Fori nel pavimento per l'aria esterna.
Ø 100 mm condotto Fori nel pavimento 

per l'aria esterna.
Ø 100 mm condotto

Piastra di protezione

Dimensioni minime per la piastra di protezione del pavimento
X/Y = In conformità alle leggi e alle normative nazionali.
* Circolazione dell’aria
** Spazio minimo da mobili / materiali non ignifughi

Distanza minima dalla parete combustibile

Distanza dalla parete combustibile 
con piedistallo girevole

Parete combustibile



Fig. 1b

Jøtul F 370 Advance - distanza minima dalla muro tagliafuoco

800

50
3 29

8 50

11
09

1109

409

200

579

784
10

53

1071

450

671

50 29
8

50
3

10
0

900206-P02

50
3 29

8 50

850
12

29
1229

409

200

579 784

10
33

1096

450

671

50

50
3

Externa

Integrata

Parete combustibile

Muro tagliafuoco


